
 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA STRAHONINEC 

 OPĆINSKI NACELNIK 

 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (" Narodne novine "broj ; 90/11, 83/13 i 143/13), članka 46. Statuta Općine 

Strahoninec ("Službeni glasnik Međimurske županije" br. 06/13), Općinski načelnik Općine Strahoninec, dana 04. siječnja 2016.  godine, donosi 

 

PLAN NABAVE za 2016. godinu 
 

Članak 1. 

 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2015. godinu, temeljem Zakona o javnoj nabavi („NN“ br.90/11, 83/11 i 143/13), a sadrži podatke 

o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora o 

javnoj nabavi, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora. Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 

20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za robu i usluge, a za radove manja od 500.000,00 kuna, u planu nabave unose se samo podaci o 

predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 

Članak 2. 

 

Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Općine Strahoninec za 2016. godinu. 

Plan nabave za 2016. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Općine Strahoninec do 30. lipnja 2017. godine. 

Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu odmah se objavljuju se na internetskim stranicama Općine Strahoninec.  

 

 



Članak 3. 

 

Općina Strahoninec je obvezna voditi registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, te podatke iz registra ažurirati najmanje 

svakih 6 mjeseci, te isti objaviti na svojim internetskim stranicama. 

 

Članak 4. 

 

Općina Strahoninec može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2016. godinu sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

Članak 5. 

 

Eviden. 

broj 

nabave 

 

PREDMET NABAVE 

Osnovni 

račun 

Procijenjena 

Vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

Napomena 

A ROBE        

 

01/2016 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 

 

3221 

 

17.600,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Uredski materijal 32211 7.200,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Literatura(publikacije,glasila i sl.) 32212 4.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 

 

32214 

 

6.400,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

tijekom 

godine 

- - 

02/2016 Motorni benzin i dizel gorivo 32234 17.600,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 

03/2016 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 

 

3224 

 

36.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Materijal i dijelovi za tek. i inv. 

održavanje građevinskih objekata 

 

32241 

 

8.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

 

- 

 

- 



godine 

 Materijal i dijelovi za tek. i inv. 

održavanje – klima, kopirka, ostala 

oprema 

 

 

32242 

 

 

4.000,00 

 

 

bagatelni 

 

 

narudžbenica 

 

 

tijekom 

godine 

 

 

- 

 

 

- 

 Materijal i dijelovi za tek. i inv. 

održavanje – kosilica, trimer i auto 

 

32243 

 

8.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Ostali materijal i dijelovi za tek. i 

inv. održavanje 

 

32244 

 

12.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Prometni znakovi i turistička 

signalizacija 

 

32245 

 

4.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

04/2016 Sitni inventar i auto gume 3225 2.400,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

05/2016 Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 

 

3227 

 

2.400,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

06/2016 Nespomenuti rashodi poslovanja 3299 16.607,20 bagatelni  narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Rashodi protokola 32991 4.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Ostali nespomenuti rashodi 32999 8.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

07/2016 Uredska oprema i namještaj 4221 8.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Računala i računalna oprema 42211 4.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Ostala uredska oprema 42219 4.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

08/2016 Oprema za održavanje i zaštitu 4223 16.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 

09/2016 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene 

 

4227 

 

67.200,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

 

- 

 

- 



godine 

 Uređaji za garažu 42271 8.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Oprema za garažu 42273 3.200,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Oprema za ostale namjene - dvorana 42274 16.000,00 bagatelni narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Oprema za ostale namjene – 

novogodišnja rasvjeta 

 

422741 

 

16.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Oprema za ostale namjene – dječja 

igrališta 

 

422742 

 

20.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Oprema za ostale namjene – koševi 

za smeće u parkovima 

 

422743 

 

4.000,00 

 

bagatelni 

 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 

10/2016 

 

Nematerijalna proizvedena 

imovina 

 

426 

 

180.000,00 

bagatelni/ 

otvoreni 

 

ugovor 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Ulaganja u računalne programe 42621 4.000,00 bagatelni ugovor tijekom 

godine 

- - 

 Izrada strateškog razvojnog 

programa Općine 

 

42636 

 

64.000,00 

 

bagatelni 

 

ugovor 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Dokumenti prostornog uređenja   

426371 

 

48.000,00 

bagatelni/ 

otvoreni 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Izrada projekata 426372 64.000,00 bagatelni/ 

otvoreni 

ugovor/ 

narudžbenica 

tijekom 

godine 

  

11/2016 Dodatna ulaganja za ostalu 

nefinancijsku imovinu 

454 16.000,00 bagatelni ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

B USLUGE      -  

01/2016 Električna energija 32231 56.000,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 



 Električna energija - kandalaber 322311 16.000,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

 Plin 32233 32.000,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

02/2016 Opskrba vodom 32341 3.200,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

03/2016 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3231 24.800,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

 Usluge telefona, telefaksa 32311 16.800,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

 Poštarina 32313 7.200,00 - ugovor tijekom 

godine 

- - 

 

04/2016 

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 

 

3232 

 

105.600,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata 

 

32321 

 

8.000,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja postrojenja i opreme 

 

32322 

 

4.000,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja – kosilice, trimer, auto 

 

32323 

 

5.600,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Usluga investicijskog održavanja el. 

energije – javna rasvjeta 

32325 64.000,00 bagatelna ugovor/ 

narudžbenica 

tijekom 

godine 
  

 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 

 

32329 

 

8.000,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 
 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 

05/2016 

 

Usluge promidžbe i informiranja 

 

3233 

 

23.200,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

  

Elektronski mediji 

 

32331 

 

800,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 
 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 



 Tisak 32332 5.600,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Promidžbeni materijal 32335 800,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 

 

32339 

 

16.000,00 

 

bagatelna 

ugovor/ 

narudžbenica 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

06/2016 Veterinarske usluge 32362 4.800,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 
- - 

 

07/2016 

Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 

 

32373 

 

24.000,00 

 

bagatelna 

narudžbenica 

ugovor/ 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

08/2016 Geodetsko – katastarske usluge 32375 40.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 

09/2016 

 

Usluge agencija 

 

32377 

 

16.000,00 

 

bagatelna 

narudžbenica 

ugovor/ 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 

11/2016 

 

Katastarske izmjere Općine 

 

32378 

 

24.000,00 

 

bagatelna 

narudžbenica 

ugovor/ 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

12/2016 Računalne usluge 3238 8.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 

13/2016 

 

Ostale usluge 

 

3239 

 

65.600,00 

 

bagatelna 

narudžbenica 

ugovor/ 

 

tijekom 

godine 

 

- 

 

- 

 Uređenje prostora – održavanje 

parkova i spomen parkova 

32393 32.000,00 bagatelna narudžbenica/ 

ugovor 

tijekom 

godine 
  

 Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava 

 

32394 

 

1.600,00 

 

bagatelna 

 

narudžbenica 

 

veljača 

 

- 

 

- 

 Sanacija deponija 32398 16.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Ostale nespomenute usluge 32399 16.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

14/2016 Premije osiguranja 3292 16.800,00 bagatelna ugovor tijekom 

godine 

- - 



 Premije osiguranja prijevoznih 

sredstava 

 

32921 

 

2.400,00 

 

bagatelna 

 

ugovor 

veljača 

 

 

- 

 

- 

 Premije osiguranja ostale imovine 32922 14.400,00 bagatelna ugovor tijekom 

godine 

- - 

15/2016 Reprezentacija 32931 24.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 

- - 

 Reprezentacija 32931 12.000,00 bagatelna narudžbenica tijekom 

godine 
- - 

 Troškovi održavanja dana Općine 329312 12.000,00 bagatelna narudžbenica svibanj - - 

 

Evid.br. 

nabave 

PREDMET NABAVE Osnovni 

račun 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

Napomena 

C RADOVI        

 

01/2016 

Izgradnja zgrada znanstvenih i 

obrazovnih institucija 

 

42123 

 

3.500.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

- 

 

- 

 

- 

 

02/2016 

Izgradnja cesta i pješačkih staza 

u novootvorenim ulicama 

 

42131 

 

800.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

- 

 

- 

 

- 

 

03/2016 

Izgradnja pješačkih staza u 

postojećim ulicama 

 

421311 

 

96.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

- 

 

- 

 

- 

 

04/2016 

Izgradnja kanalizacije u 

novootvorenim ulicama 

 

42141 

 

120.000,00 

Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

05/2016 

Energetski i komunikacijski 

vodovi, modernizacija javne 

rasvjete, energetski pregled javne 

rasvjete 

 

 

42144 

 

 

56.000,00 

bagatelna  

 

Ugovor/ 

narudžbenica 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

06/2016 

Ostali nespomenuti građevinski 

objekti 

 

42149 

 

8.000,00 

 

bagatelna 

 

narudžbenica 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Klasa: 400-10/15-02/01 

 Urbroj: 2109/23-03-16-01 

Strahoninec, 04. siječnja 2016. 



 

 

              NAČELNIK OPĆINE STRAHONINEC 

                                                                                                                                                                   Franjo Lehkec 

 

 


